	Вопрос: 

	В технических требованиях к коммутационному оборудованию указано  - возможность стыковки с центральными коммутаторами по потоку E1, либо Ethernet. С каким коммутационным оборудованием надо стыковаться? Тип сигнализации по E1?

	Ответ:

	Под возможностью стыковки с центральными коммутаторами по потоку E1, либо Ethernet, в данном случае, подразумевается возможность в будущем соединения между собой 

	Вопрос: 

	В ТЗ указано (пункт 1.3, стр.3): Количество периферийных устройств приведено на чертежах R-PD-18-0132-01-23-94F-2014 - прошу предоставить данный файл.

	Ответ:

	[bookmark: _GoBack]Чертеж добавлен к файлу «Техническое задание». 



